*Habitat.* Nonnulla vidi exempla collecta a Cl. Alluaud et Jeannel, in Africa orientali.

**103. *Abrolophus albidoinfumatus*** Berl. n. sp. — Latus; dorsum maculis albis humeralibus iuxta margines corporis retrorsus valde productis duabusque (una utrinque) ad marginem lateralem, prope corpus extremum, albis, maculis autem omnibus istis gradatim cum caetero brunneo dorsi colore infumatis, quod pili hyalini in maculis albis sint et gradatim obscurantur, denique in medio corpore et ad margines extremos subfuliginei sunt. Pili omnes elongate fusiformes, consuetae fabricae, ad 40  $\mu$ . long., peraenti, eademque statura et fabrica super pedes et palpos. sunt, ubi undique mediocriter brunnei; in tarsis primis pallidiores. Crista metopica sat longa, fere usque ad constrictiōnēm posthumeralēm producta. Tarsi antici magni, elongate amygdaliformes, apice acuti, ultra triplo (3,15) longiores quam latiores. Pedes sat exiles, mediocriter longi. Ad 2400  $\mu$ . long.; 1700  $\mu$ . lat. (Tarsus primi paris 580  $\mu$ . long.).

*Habitat.* Nonnulla vidi exempla collecta a Cl. Alluaud et Jeannel, in Africa orientali.

**104. *Abrolophus simplex*** Berl. n. sp. — Immaculatus, sat latus. Pili corporis longi (50  $\mu$ ), exiles et sensim fusiformes, barbatuli, nigri; pedum conici, acutiores, aliquanto longiores (70–80  $\mu$ .); tactilesque pedum sat numerosi praecipue in tibia antica, exiles, ad 100  $\mu$ . long. Crista metopica sat longa, usque post humeros producta. Pedes graciles et sat longi. Primi paris tarsus elongate ovalis 400  $\mu$ . long.; 130  $\mu$ . lat., sive circiter triplo longior quam latior. Ad 1900  $\mu$ . long.; 1000  $\mu$ . lat.

*Habitat* in Aethiopia meridionale (« Koumhi »). Collegit Cl. Rothschild.

**105. *Abrolophus magnificus*** Berl. n. sp. — A. saturate fuligineus, maculis albis in dorso elegantissime depictus. Maculae sunt: frontalis, subquadrata, sat lata, totum verticem occupans; humerales (utrinque una), subrombicae, obliquae, intersese late disrectae, magnae; dorsalis media elongatius ovato-trapezima, magnam partem dorsi medii occupans, impar; analis subrectangula, impar, in extremo postico dorso, usque ad marginem producta. Etiam criostae metopicae apex, in medio dorso, tenui macula alba est signi-

ficatus. Palporum articuli secundi apex articulique tertius et quartus papillis nigricantibus ornati. Pedes basi carnei, denique toti, etiam tarsi, nigricantes. Tarsus anticus duplo longius quam latus ( $400 \times 200$ ). Papillae corporis ut in *A. trimaculatus*. Corpus valde elongatum, sive plus quam duplo longius quam latius. Ad 2300  $\mu.$  long.; 1050  $\mu.$  lat.

Forma junior (1250  $\mu.$  long.; 700  $\mu.$  lat.) maeulis humeralibus et media dorsi confluentibus. Caeterum omnino ut in adulto.

*Habitat.* Communis ad « La Plata ». Collegit Cl. Bruck.

**OSSERVAZIONI.** La specie differisce dall' *A. quinqnemaculatus* Stöll. (*Trombid. 5-macul.*) del Guatemala, per la macchia bianca frontale: pei tarsi e la metà apicale dei palpi coperti di peli neri.

**106. *Abrolophus incanescens* Berl. n. sp.** — Sat latus, fuscus, macula (pilis albis ornata) dorsi albida, frontali (rectangula), humeralibus et postica medioeribus, bene definitis. Adsunt etiam maeulæ parvulae aliquot laterales (inter humeralem et posticam) margini corporis sat appressae, plures, variae numero et figura, aliquando simul confusae et vittam sat latam longitudinalem sistentes. Palpi carnei, sive nullo pilo nigricanti ornati. Pedes sat crassi et robusti, omnes nigricantes, etiam tarsis fumosis. Tarsi antici sat elongati, sive 2,7 longiores quam lati (e. gr. 320  $\mu.$  long.; 120  $\mu.$  lat.). Papillæ corporis brevissimæ (circiter 20  $\mu.$  long.), aliquot tamen prope cristam metopiam (quod est etiam in caeteris omnibus speciebus huius generis) vix longiores, nigerrimæ, consuetæ fabricæ. Papillæ albido-hyalinae sunt in maeulis albis, caeteris conformati. Super pedes sunt papillæ duplo vel triplo longiores et robustæ. Ad 1300  $\mu.$  long.; 780  $\mu.$  lat.

*Habitat.* Plurima mihi misit exempla Cl. Bruck, collecta ad « La Plata ».

**107. *Abrolophus trinotatus* Berl. n. sp.** — *A. trimaculato* Europæ, primo visu similis, sed diversus. Corpus medioeriter elongatum. Crista metopica brevissima; vix post humeros producta. Dorsum mæcula bina humerali, subrectangula, sat magna, mæculaque postica medioeri, impari, usque ad extreum marginem corporis producta, pilis marginalibus ad mæculam eandem hyalinis (in *A.*

trimaculato macula postica a margine extremo sat remota est). Palpi toti pilis hyalinis induti. Pedum omnium segmentum primum (subspheroidale) pilis omnibus hyalinis ornatum (in A. trimaculato, saltem primi paris pilis nigris obsitum). Pili corporis vel brevissimi, amygdaliformes, vel paulo longiores, non densissimi; pedum duplo vel triplo longiores, sat crassi. Pili tactiles erecti in pedibus omnibus nulli; tantum in tibia primi paris duo sunt (in A. trimaculato plures sunt in omnibus pedibus). Pedes longi et exiles; primi paris tarso valde elongato et cylindrico, sive ultra triplo (3,30) longiore quam latiore; (in A. trimaculato tarsi antici sunt minus triplo longiores quam latiores, sive 2,70), apice pallido. Ad 1500 p. long.; 900 p. lat.

*Habitat.* Plura vidi exempla collecta ad « La Plata », a Cl. Bruck.

108. **Abrolophus setipapillus** Berl. n. sp. — Mediocriter elongatus. Corpus papillis peculiaris fabricae vestitum, quod sint longae (80 p.) sed parte media basali non nimis crassa, tota barbulis longis dense vestita; pars media apicalis, setae more simplicis, attenuatissima. Pedes papillis elongate fusiformibus, dense barbulatis induti. Papillae haec omnes sunt nigerrimae, exceptis aliquot ad oculos, usque ad marginem summum humerorum, quae sunt hyalinae, quare animal maculis duabus parvis, albicantibus in supradieta regione est insignitum. Pedes sat crassi et longi, papillis non densis obteeti, basi pallidis vel incoloribus, caeterum nigris, inter quas plures setae tactiles erectae, seabratae sunt. Tarsi antici parvi, sed elongati, quod circiter triplo sint longiores quam latiores (300 p.  $\times$  100 p.). Palpi papillis, pedum conformibus, sed hyalinis, induti. Crista metopica, fere usque in medio dorso producta. Ad 1300 p. long.; 800 p. lat.

*Habitat.* Nonnulla collegit exempla Cl. Bruck, ad « La Plata ».

109. **Achorolophus brachiosus** Berl. n. sp. — Ruber, elongate ovalis, parum humeratus. Vertex in conum subhyalinum, longum, pilisque magnis basi obsitum productus. Crista metopica parum post secundos pedes producta. Pili corporis non densi, longi

(60 p.), subspiniformes, vix tenui et curtiori barbula ornati, subcreeti. Pedes omnes robusti et longi, sed primi paris validissimi, caeteris et corpore longiores et crassitie saltem duplo caeteros pedes superantes. Pedes primi paris sunt enim longi: 2300 p. et eorum articulus tertius (femur), caeteris crassior, est 190 p. lat. Tarsus circiter 300 p. long. Pedes caeteri non ultra 100 p. sunt crassi. Ad 1550 p. long.; 600 p. lat.

*Habitat.* Plurima huius specie exempla (variae statura, sed maximum est quod descripsi) vidi collecta ad « La Plata » a Cl. Bruek.

110. **Achorolophus humeratus** Berl. n. sp. — Cinnabarinus, sat curte ovatus, valde humeratus, pedibus antieis et posticis corpore multo longioribus, ita ut pedes subclavati adpareant. Crista metopica areola antica in muerunem conicum, longiusculum produeta. Pili corporis barbatulo-plumosi, variae magnitudinis, quod plures sint minores, inter quos, aequedissiti et minus numerosi, alii sunt, supradictis saltem triplo longiores et robustiores. Ad 1300 p. long.; 850 p. lat.

*Habitat* « Kounhi; Onotchocha », in Africa orientali. Collegit Cl. Rothschild.

111. **Bdella anomalicornis** Berl. n. sp. — Rubra, abdome infuscato, subglabra: Rostrum valde longum (fere ut in *B. longicornis* Europae). Palpi longiores, fere articulo toto postremo haustellum superantes. Praecipuus huius speciei, inter congeneres, character est longitudi artienli quarti palporum. Artieulus iste enim triplo longior est quam articulus quartus et dimidiam longitudinem postremi aequat. Longitudo segmentorum 2-5 in exemplo quod describo est: art. 2.<sup>us</sup> = 270; 3.<sup>us</sup> = 40; 4.<sup>us</sup> = 110; 5.<sup>us</sup> = 220 p.. Latitudo segmentorum omnium circiter 30 p.. Rostrum 420 p. long.. Palporum articulus postremus setis intersese longitndine subaequalibus, nec articulo 5.<sup>o</sup> longioribus, sive 220 p. auctus. Ad 1250 p. long.; 730 p. lat.

*Habitat.* Plura vidi exempla collecta ad « La Plata », a Cl. Bruek.

SUBGEN. **DACTYLOSCIRUS** BERL. N. SUBGEN.

Ex gen. *Scirus*. Differt propter tarsos omnes non apice attenuatos et peculiari papilla digitiformi utrinque ad apicem armatos; quae papillae, valviformes, ambulaerum partim occludere possunt. Species typica *S. D. eupaloides* n. sp.

112. **Scirus (Dactyloscirus) eupaloides** Berl. n. sp. — Ruber, pedibus rostroque saturatius cinnabarinis. Corporis pedum rostrique fabrica sat Eupalis vel *Sciris* similis. Palpi medioeres, artieulus duobus postremis apicem haustelli superantes; articulo tertio inferne in carinam, peraltam, securis lamam simulantem attenuato. Artieulus postremus sat breviter falciformis. Spinula est in dorso articuli secundi et tertii; caeter palpus inermis. Scutum dorsuale cephalithoracis sat breve, trapeziforme. Scutum adest quoque ad margines corporis, super coxas tertias, humeros obtegens, in dorso non productum. Caeterum dorsum scuto obsoleto incerte praeditum. Ad 500 p. long. (sine rostro); 300 p. lat.

*Habitat* ad « La Plata ». Collegit Cl. Bruck.

GEN. **COLEOSCIRUS** BERL. N. GEN.

Ex fam. *Bdellidae*. Characteres gen. *Scirus* et *Scirula*, sed corpus scutis duris, fere ut in *Halacaris protectum*. Species typica: *C. halacaroides* n. sp. (Adde *C. corniculatus* n. sp.).

113. **Coleoscirus halacaroides** Berl. n. sp. — Ruber. Palpi breves (160 p.), articulo secundo cum tertio confuso. Artieulus quintus in medio vix tuberculo parvulo armatus. Venter scuto thoracali usque ad lineam coxarum quarti paris producto; scuta lateralia intersese, cum scuto thoracale et cum genitalibus valvis contigua, qua re nulla pars ventris nuda est. Papillae genitales sub valvis non conspicuntur. Ad 390 p. long. 215 p. lat.

*Habitat*. Collegit Cl. Jacobson, ad « Samarang, Giava ».

114. **Coleoscirus corniculatus** Berl. n. sp. — Ruber. Palpi breves (160  $\mu$ .), articulo secundo bene a tertio distinto; articulo postremo inferne tuberculum gerenti, ex quo corniculus curvus exoritur. Tarsi primi et secundi parvis superne, prope basim appendicula tactili, cylindrica, hyalina et delicatula ornati. Venter scuto thoracali usque ad lineam tertiarum coxarum producto: scuta lateralia intersese in medio ventre non bene contigua et inter se et valvas genitales spatium triangulare, nudum, sat magnum relinquuntia. Sub valva genitali tres conspicuntur papillae, rotundae. Ad 490  $\mu$ . long.: 270  $\mu$ . lat.

*Habitat* ad « La Plata ». Collegit Cl. Bruck.

115. **Scirus dorcas** Berl. n. sp. — Rufus. Rostrum sat breve, palpis mediocribus, tantum summo quarto segmento apicem rostri superantibus: articulo secundo cum tertio concreto, vix linea obsoleta articulationem, quae in caeteris speciebus est, significanti, signato. Ad apicem segmenti tertii, in dorso, spinula stat curta et acutula: inferne tuberculus quidam sat magnus, ex quo spina crassa, pellucida latitudinem articuli longitudine sua aequans, apice acuta oritur. Inferne, ad apicem quarti articuli tuberculus parvus stat, pellucidulus. Segmentum quintum longum, leniter incurvum, apice minimo unguicululo, vix conspieno terminatum. Ad 500  $\mu$ . long.: 330  $\mu$ . lat. Rostrum (sine palpis) 210  $\mu$ . long.: palpus 160  $\mu$ . long.

*Habitat*. Collegit ad « La Plata » Cl. Bruck.

116. **Scirus setirostris** (Herm.), var. **gazella** Berl. n. var. — Differt a typieo palpis aliquanto longioribus et setis spiniformibus duabus longis in extremo articulo armatis, ex quibus spinis robustior est anterior. Ad 450  $\mu$ . long.: 220  $\mu$ . lat. Palpus 250  $\mu$ . long.

*Habitat* in « Somalia italiana ». Collegit ad fauces Jubae, in lignis putribus Cl. Paoli.

117. **Cryptognathus cucurbita** Berl. n. sp. — Cinnabarinus, facie C. lagenae, sed bene diversus. Lamina hypostomatrica (sive partem inferam tubuli oralis conficiens) sat magna, areolata, retrorsus in angulum producta (usque ad epimera prima). Pedes

omnes aliquanto crassiores quam in *C. lagena* et segmentis magis inflatis, ita ut multo melius moniliformes adpareant. Derma durius quam in *C. lagena*; in dorso reticulo obsoleto et tenuissimo tantum ad latera, totum punctis crassiuseculis aequae dissitum, in medio dorso vitta lata, longitudinalis est, quae reticulo caret et tantum (ut scutum ventrale totum) est sat crasse punctulata. Ad 300 p. long.; 161 p. lat.. (Pes primi paris 210 p. long.). Ergo *C. lagena* aliquanto statura minor.

*Habitat.* Collegi plura exempla in unscis, in Sardinia, ad « Bosa ».

118. **Cryptognathus cucurbita** Berl. var. **subnitidus** n. var.

— Differt a typico propter sculpturam dermatis, quod tenuissimo reticulo, vix conspicuo est exaratum, punctisque subeuanidis. Sculptura haec cum eadem *C. lagena* convenit, sed multo obsoletior. Propter pedes, laminam inferam tubuli rostralis, optime convenit. Typico minor. Ad 265 p. long.; 145 p. lat. Pes primi paris 161 p. long.

*Habitat.* Collegit ad fauces Jubae, in « Somalia italiana » Cl. Paoli.

## MESOSTIGMATA.

119. **Polyaspis platensis** Berl. n. sp. — Foem. colore et facies. *P. patavina* similis, sed scutis genitalis fabrica aliisque characteribus bene diversa. Scutum genitale ovale, laeve, sed in medio alte elevatum, quasi tuber, adsit qui ad margines laterales scuti extenditur et anterius est, subrecte trunceatus et marginibus bene chitineis, scuti eiusdem lateribus parallelis; qui margines denique in scuto eodem evanescunt, qua re tuberi supradicti margo posticus abest. Dimidia pars antica tuberi linea recta a postica separatur et tota est dermate duriusculo, bene chitineo, reticulato-foveolato sculpta. Sculptura tamen prope lineam dimidiari partem anticam tuberi a postica laevi separantem, evanescit. Ad 720 p. long.; 460 p. lat.